
Kamenická 15 
Výsledková listina 15. ročníku 

Datum: 31.5.2002 

Pořadatel: Sokol Kamenice u Jihlavy 

Ředitel závodu: Vařílek Josef 

Vrchní rozhodčí: Novák Bohumil 

Časoměřič: Birnbaum Robert  

Ostatní rozhodčí: Patzelt Zdeněk, Ryba Karel, Bobek Lubomír 

Vrchník mládeže: Hotařová Jana 

Výsledky: Novák Bohumil 
Trať: 15 km. Velký okruh po silnici a lesních cestách - vše asfalt. Mládež okruh 1,75 km v obci 

Počasí: Polojasno, teplota 22° C  

Počet startujících: 187 - Muži 69, Ženy 3, Dorost 13, Žáctvo 102 

7. závod soutěže - Běžec Vysočiny 2002 
 Jako většinou tak i letošní jubilejní 15 ročník měl ideální počasí.  
 Byl zaznamenán účastnický rekord u mužů a mládeže. Díky početným výpravám z Třeště, Luk nad 

Jihlavou a Řásné překročil počet startujících žáků stovku. Letošní absolutní rekord z Třeště ale odolal.  
 Vladimír Srb zaznamenal své letošní druhé vítězství, když hned v prvním stoupání si vytvořil malý 

náskok, který udržel až do cíle.  
 Ze skupinky pronásledovatelů se mu nakonec nejvíce přiblížili Ivo Vyžrálek a František Tichý. U prvně 

jmenovaného se jednalo o první start v závodě Běžce Vysočiny.  
 Dalšími prvně startujícími v Běžci jsou Pavel Mráček, Preislerová Jiřina a místní Martin Stejskal. 

Kamenickou 15 absolvovalo poprvé 12 mužů a všechny startující ženy.  
 V kat. mužů 40 - 49 let si zopakoval vítězství z Třeště Jaroslav Bohuslav. Za ním skončili Vladimír 

Pechek a Jaroslav Scherrer. Pod svoje možnosti tentokrát skončil Zdeněk Pilát.  
 V kat. mužů 50 - 59 let potvrdil roli jediného favorita Arnošt Koreš. Pod jednu hodinu se ještě dostal svým 

výkonem druhý Zdeněk Kurc.  
 Po vítězství ve Stonařovských alejích, rovněž i zde potvrdil svoje vytrvalecké kvality Zdeněk Novák. 

Kvalitní výkon předvedl také druhý Eduard Brom. František Čížek byl tentokrát třetí.  
 Osmou ženou, která se zde postavila na nejvyšší stupínek je Dagmar Novotná. Obsazen nebyl jen v 

prvním ročníku.  
 Dorost startoval podruhé. Počet startujících byl téměř trojnásobný. Čas loňského vítěze Pavla Kratochvíla 

překonal Zdeněk Hnilo o 58 sec. Vyrovnaný souboj o prvenství předvedli Martina Benová a Petra 
Palátová také v novém TR. 

Poř 
celk 

Poř. 
kat 

Start. 
číslo Závodník Nar. Příslušnost Výkon Body 

 
Kategorie A1: muži 19 - 29 let 

1 1 22 Srb Vladimír 1978 Bohemians Praha 51:28 10,000 
2 2 48 Vyžrálek Ivo 1973 SKK Moravský Krumlov 51:54 9,916 
4 3 47 Goldschmidt Roman 1973 AC Moravský Krumlov 53:02 9,696 
8 4 58 Bednář Tomáš 1980 JPK Axis Jihlava 56:14 9,074 

16 5 13 Tuček Václav 1977 Turbo Chotěboř 58:30 8,633 
23 6 11 Wendl Miroslav 1976 Datalusk Jihlava 1:01:12 8,109 
26 7 6 Michalíček Jan 1983 ATC Žďár nad Sáz. 1:02:34 7,843 

Kategorie A2: muži do 30 - 39 let 
3 1 40 Tichý František 1966 Turbo Chotěboř 52:28 9,806 
5 2 28 Dvořák Svatopluk 1970 Slavoj Pacov 54:49 9,349 
7 3 4 Hotař Pavel 1963 Datalusk Jihlava 55:47 9,161 

10 4 23 Straka Kamil 1969 Centropen Dačice 56:53 8,948 
11 5 5 Musil Marek 1972 Polná 57:00 8,925 
14 6 32 Šťáva Petr 1967 Tri Club Jihlava 57:54 8,750 
21 7 56 Novotný Jiří 1966 Turbo Chotěboř 59:22 8,465 
22 8 31 Melecha Jiří 1969 Počátky 59:53 8,365 
31 9 63 Rajnošek Zdeněk 1963 ZŠ Luka nad Jihlavou 1:04:07 7,542 
32 10 46 Stoklásek Petr 1971 Sokol Stonařov 1:04:54 7,390 
33 11 33 Malý Milan 1968 Datalusk Jihlava 1:05:03 7,361 
36 12 17 Beneš Martin 1969 KFM Jihlava 1:05:49 7,212 
43 13 65 Kugler Ivan 1963 KMS Jihlava 1:07:55 6,804 
45 14 16 Svoboda Lubomír 1963 Datalusk Jihlava 1:09:08 6,567 
48 15 54 Stejskal Martin 1969 Kamenice u Jihlavy 1:09:44 6,451 
50 16 67 Křivan Vladimír 1964 Datalusk Jihlava 1:12:00 6,010 
52 17 68 Sidimák Martin 1967 Deke Ježená 1:12:57 5,826 
54 18 45 Peltan Lubomír 1970 Sokol Stonařov 1:13:24 5,738 



 
Kategorie B1: muži 40 - 49 let  

6 1 35 Bohuslav Jaroslav 1959 TJ JE Dukovany 55:08 10,000 
9 2 59 Pechek Vladimír 1957 Vlasenice 56:40 9,722 

13 3 1 Scherrer Jaroslav 1960 Orel Moravské Budějovice 57:34 9,559 
15 4 9 Mráček Pavel 1955 KPBKU Mělník 58:25 9,404 
17 5 29 Ševčík Luděk 1959 Turbo Chotěboř 58:41 9,356 
19 6 20 Doležal Stanislav 1958 TJ JE Dukovany 59:14 9,256 
20 7 36 Bohuslav František 1960 Třebíč 59:18 9,244 
24 8 39 Pilát Zdeněk 1958 Datalusk Jihlava 1:01:48 8,791 
29 9 52 Procházka Zdeněk 1956 Bosch Jihlava 1:03:31 8,479 
30 10 7 Kaše Jaroslav 1953 So Tetčice 1:03:49 8,425 
55 11 66 Hulva Richard 1959 Raft Klub Jihlava 1:15:15 6,351 
61 12 62 Ouřecký Kamil 1959 Dobronín 1:18:33 5,753 

Kategorie B2: muži 50 - 59 let  
12 1 15 Koreš Arnošt 1950 AC Maraton Kučera Třebíč 57:06 10,000 
18 2 14 Kurc Zdeněk 1952 Datalusk Jihlava 59:03 9,658 
25 3 27 Krechler Miroslav 1952 SKP Ježek Jihlava 1:01:59 9,145 
27 4 37 Křenek František 1949 TJ JE Dukovany 1:02:42 9,019 
28 5 38 Coufal Pavel 1949 TJ Žďas Žďár nad Sázavou 1:03:27 8,888 
34 6 51 Vyskočil Milan 1952 SK Jihlava 1:05:10 8,587 
37 7 19 Kofroň Stanislav 1952 Centropen Dačice 1:05:57 8,450 
38 8 26 Roubal Vladimír 1947 VO Brock Jihlava 1:06:00 8,441 
39 9 24 Škrleta Jan 1946 Nová Včelnice 1:06:04 8,430 
42 10 49 Stoklásek František 1946 Sokol Stonařov 1:07:40 8,149 
46 11 53 Doležal Vilém 1951 Raft Klub Jihlava 1:09:24 7,846 
47 12 25 Pech Vladimír 1949 Kamenice nad Lipou 1:09:35 7,814 
51 13 34 Stejskal František 1943 Zetor Havlíčkův Brod 1:12:13 7,353 
53 14 12 Bumbálek Miroslav 1951 Sokol Kamenice u Ji. 1:12:58 7,221 
56 15 64 Eibel Zdeněk 1951 Nemocnice Jihlava 1:15:28 6,783 
59 16 10 Běhal Jaromír 1948 SABZO Praha 1:17:07 6,494 
60 17 60 Schling Jaromír 1946 OK Jihlava 1:17:18 6,462 
63 18 41 Blecha Ladislav 1951 SK Free Jihlava 1:23:05 5,450 

Kategorie B3: muži nad 60 let  
35 1 18 Novák Zdeněk 1939 Jihlava 1:05:36 10,000 
41 2 61 Brom Eduard 1939 Jihlava 1:07:34 9,700 
44 3 30 Čížek František 1942 Turbo Chotěboř 1:08:17 9,591 
58 4 8 Fousek Jan 1942 Datalusk Jihlava 1:16:50 8,288 
62 5 43 Vantuch Václav 1936 Sokol Bedřichov 1:22:18 7,454 

Kategorie C: Ženy  
40 1 57 Novotná Dagmar 1970 Turbo Chotěboř 1:06:52 10,000 
49 2 50 Fenciková Vladislava 1965 Turbo Chotěboř 1:11:56 9,242 
57 3 44 Preislerová Jiřina 1948 SABZO Praha 1:16:20 8,584 

Kategorie D1: dorostenci 15 - 18 let ( 3,5 km) 
  1 144 Hnilo Zdeněk 1985 ATC Žďár nad Sáz. 10:58 10,000 
  2 145 Skořepa Jakub 1987 ATC Žďár nad Sáz. 12:02 9,027 
  3 140 Rémiš Marek 1986 AC Třešť 13:44 7,477 
  4 146 Juriga Jaroslav 1986 Kněžice 13:59 7,249 
  5 150 Novák Lukáš 1985 OLH Spartak Pelhřimov 14:22 6,900 
  6 141 Zuda Radek 1987 ZŠ Třešť 14:58 6,353 
  7 138 Kovanda Filip 1987 TJ Řásná 15:45 5,638 
  8 139 Procházka Tomáš 1986 TJ Řásná 16:00 5,410 
  9 142 Pilát Luboš 1987 Datalusk Jihlava 22:16 0,001 

Kategorie D2: dorostenky 15 - 18 let ( 3,5 km) 
  1 149 Benová Martina 1987 AC Maraton Kučera Třebíč 13:53 10,000 
  2 143 Palátová Petra 1986 OK Jihlava 14:00 9,916 
  3 148 Zarybnická Lucie 1987 AC Maraton Kučera Třebíč 15:13 9,040 
  4 147 Hotařová Lucie 1987 Datalusk Jihlava 24:56 2,041 

Kategorie Z1: starší žáci 13 - 14 let ( 1,75 km) 
1 1 43 Rajnošek Matěj 1988 OK Jihlava 6:10 10,000 
2 2 22 Brychta Jan 1988 Sokol Kněžice 6:29 9,486 
7 3 38 Fuxa Jan 1989 Turbo Chotěboř 6:45 9,054 
8 4 26 Adamec Miloš 1988 ZŠ Kamenice u Ji 6:47 9,000 

10 5 21 Krupica František 1989 Sokol Kněžice 6:49 8,946 
11 6 46 Kulík Jaromír 1988 TJ Řásná 6:50 8,919 
13 7 35 Šťastný Miloš 1988 AC Třešť 6:55 8,784 
14 8 54 Švarc Martin 1989 ZŠ Luka nad Jihlavou 6:59 8,676 



15 9 36 Šťastný Jaroslav 1988 AC Třešť 7:03 8,568 
19 10 41 Sochor Vojtěch 1988 ZŠ Kamenice u Ji 7:09 8,405 
26 11 37 Nosek Martin 1988 AC Třešť 7:35 7,703 
42 12 47 Kolář Filip 1988 TJ Řásná 8:19 6,514 

Kategorie Z2: starší žákyně 13 - 14 let ( 1,75 km) 
20 1 78 Vrzalová Monika 1989 AC Maraton Kučera Třebíč 7:14 10,000 
25 2 60 Procházková Šárka 1988 TJ Řásná 7:34 9,539 
30 3 94 Stehnová Eliška 1989 Turbo Chotěboř 7:50 9,171 
32 4 69 Čumplíkova Radka 1988 ZŠ Kamenice u Ji 7:52 9,124 
46 5 65 Pohanková Barbora 1989 ZŠ Kamenice u Ji 8:25 8,364 
93 6 64 Zavřelová Dana 1988 Kamenice u Jihlavy 11:28 4,147 

Kategorie Z31: mladší žáci A - 11 a 12 let ( 1,75 km) 
3 1 44 Číhal Petr 1990 ZŠ Luka nad Jihlavou 6:30 10,000 
4 2 29 Prášek Jakub 1991 AC Třešť 6:38 9,795 
5 3 45 Horáček Daniel 1990 ZŠ Luka nad Jihlavou 6:41 9,718 
6 4 17 Rakšány Václav 1990 Žďár nad Sázavou 6:43 9,667 
9 5 16 Hotař Pavel 1990 Datalusk Jihlava 6:48 9,538 

12 6 20 Nechvátal Milan 1991 Sokol Kněžice 6:54 9,385 
16 7 33 Svěrák Jan 1991 AC Třešť 7:04 9,128 
18 8 13 Vostál Hynek 1991 Kamenička 7:08 9,026 
21 9 51 Szabu Jakub 1990 ZŠ Luka nad Jihlavou 7:15 8,846 
23 10 24 Šťáva Štěpán 1991 ZŠ Kamenice u Ji 7:29 8,487 
31 11 49 Přibyl Jan 1990 TJ Řásná 7:51 7,923 
35 12 52 Pavlas Jan 1990 ZŠ Luka nad Jihlavou 7:59 7,718 
36 13 55 Václavek Ondřej 1990 ZŠ Luka nad Jihlavou 8:00 7,692 
37 14 14 Pjenčák Ivo 1990 ZŠ Kamenice u Ji 8:02 7,641 
44 15 34 Pospíchal Martin 1990 ZŠ Třešť 8:21 7,154 
48 16 42 Musil Jindřich 1991 ZŠ Kamenice u Ji 8:30 6,923 
51 17 15 Kolář Petr 1990 Kamenička 8:35 6,795 
52 18 48 Krejčí Aleš 1991 TJ Řásná 8:38 6,718 
78 19 23 Peštál Šimon 1990 ZŠ Kamenice u Ji 10:12 4,308 

    12 Bumbálek Tomáš 1990 Kamenička NF   
Kategorie Z41: mladší žákyně A - 11 a 12 let ( 1,75 km) 

24 1 93 Novotná Dagmar 1990 Turbo Chotěboř 7:31 10,000 
34 2 67 Zavřelová Blanka 1990 Vržanov 7:58 9,401 
41 3 88 Tichá Klára 1991 Světlá nad Sáz. 8:14 9,047 
43 4 79 Bohuslavová Petra 1991 Třebíč 8:20 8,914 
49 5 74 Doležalová Veronika 1991 ZŠ Kamenice u Ji 8:33 8,625 
54 6 71 Římalová Denisa 1991 ZŠ Kamenice u Ji 8:50 8,248 
55 7 68 Rienčáková Pavlína 1990 ZŠ Kamenice u Ji 8:51 8,226 
56 8 72 Mašterová Vendula 1991 ZŠ Kamenice u Ji 8:54 8,160 
65 9 99 Tichánková Pavla 1991 AC Třešť 9:28 7,406 
69 10 85 Peštálová Nikola 1991 ZŠ Kamenice u Ji 9:49 6,940 
73 11 96 Ferdová Tereza 1990 ZŠ Kamenice u Ji 9:57 6,763 
84 12 98 Pospíchalová Eva 1991 AC Třešť 10:40 5,809 
85 13 77 Vaňková Eliška 1991 ZŠ Kamenice u Ji 10:41 5,787 
88 14 92 Musilová Pavlína 1990 AC Třešť 10:51 5,565 

Kategorie Z32: mladší žáci B - do 10 let 
17 1 18 Kubíček Marcel 1992 Žďár nad Sázavou 7:05 9,103 
22 2 25 Prchal Matěj 1993 Jihlava 7:20 8,718 
28 3 5 Provazník Josef 1992 ZŠ Kamenice u Ji 7:36 8,308 
29 4 56 Zeman Tomáš 1992 Střížov 7:45 8,077 
33 5 10 Vyzibla Tomáš 1993 ZŠ Kamenice u Ji 7:57 7,769 
38 6 50 Kalenda Michal 1992 Dobronín 8:08 7,487 
39 7 31 Štefl David 1994 AC Třešť 8:09 7,462 
45 8 32 Svěrák Martin 1993 Třešť 8:23 7,103 
50 9 19 Bohuslav Pavel 1992 Třebíč 8:34 6,821 
57 10 40 Souček Jan 1993 ZŠ Kamenice u Ji 9:05 6,026 
59 11 28 Tichý František 1994 Světlá nad Sáz. 9:10 5,897 
61 12 39 Ferda Marcel 1994 ZŠ Kamenice u Ji 9:13 5,821 
62 13 8 Vaněk Jiří 1995 ZŠ Kamenice u Ji 9:16 5,744 
64 14 9 Kvetovský Krystián 1994 ZŠ Kamenice u Ji 9:27 5,462 
67 15 3 Jakš Jan 1992 Kamenička 9:39 5,154 
68 16 1 Novák Luboš 1994 ZŠ Kamenice u Ji 9:46 4,974 
70 17 161 Zeman Pavel 1994 Střížov 9:54 4,769 
71 18 6 Římal Denis 1994 ZŠ Kamenice u Ji 9:55 4,744 
74 19 162 Zeman Vojtěch 1995 Střížov 9:59 4,641 



90 20 53 Semerád Vojtěch 1997 Kamenice u Jihlavy 11:05 2,949 
91 21 2 Kostka Jiří 1994 ZŠ Kamenice u Ji 11:12 2,769 
92 22 30 Smetana Jakub 1996 Datalusk Jihlava 11:19 2,590 
94 23 4 Koreš Jaroslav 1997 AC Maraton Kučera Třebíč 11:43 1,974 
96 24 11 Tuma Jiří 1994 ZŠ Kamenice u Ji 12:19 1,051 

100 25 7 Čermák Štěpán 1995 ZŠ Kamenice u Ji 12:27 0,846 
Kategorie Z41: mladší žákyně B - do 10 let 

26 1 89 Smetanová Kristýna 1992 AC Třešť 7:35 9,911 
40 2 91 Prášková Anna 1993 AC Třešť 8:10 9,135 
47 3 80 Melechová Dominika 1992 Počátky 8:26 8,780 
53 4 95 Krejčíková Soňa 1992 Turbo Chotěboř 8:45 8,359 
58 5 97 Zelenková Veronika 1992 AC Třešť 9:08 7,849 
60 6 61 Blažková Monika 1993 ZŠ Kamenice u Ji 9:11 7,783 
63 7 81 Mašterová Ivana 1994 ZŠ Kamenice u Ji 9:20 7,583 
66 8 90 Prášková Tereza 1996 AC Třešť 9:34 7,273 
72 9 86 Šťávová Natálie 1993 Sokol Kamenice u Ji. 9:56 6,785 
75 10 62 Nejedlá Kateřina 1994 ZŠ Kamenice u Ji 10:00 6,696 
76 11 189 Nováková Daniela 1994 ZŠ Kamenice u Ji 10:09 6,497 
77 12 58 Semerádová Eliška 1995 ZŠ Kamenice u Ji 10:11 6,452 
79 13 82 Pujmanová Lucie 1994 ZŠ Kamenice u Ji 10:15 6,364 
80 14 84 Krulová Simona 1995 ZŠ Kamenice u Ji 10:17 6,319 
81 15 87 Kinčiová Iveta 1993 ZŠ Kamenice u Ji 10:23 6,186 
82 16 70 Kolaříková Jana 1995 ZŠ Kamenice u Ji 10:24 6,164 
83 17 169 Dvořáčková Vendula 1995 ZŠ Kamenice u Ji 10:25 6,142 
86 18 76 Řezníčková Aneta 1992 ZŠ Kamenice u Ji 10:42 5,765 
87 19 73 Sýkorová Veronika 1992 ZŠ Kamenice u Ji 10:43 5,743 
89 20 75 Procházková Erika 1993 ZŠ Kamenice u Ji 10:53 5,521 
95 21 66 Putová Jiřina 1992 ZŠ Kamenice u Ji 12:18 3,636 
97 22 100 Vrzáčková Iva 1993 ZŠ Kamenice u Ji 12:21 3,570 
98 23 83 Pujmanová Veronika 1997 ZŠ Kamenice u Ji 12:22 3,548 
99 24 63 Nováková Jana 1993 Kamenice u Jihlavy 12:23 3,525 

101 25 57 Bromová Eliška 1997 Jihlava 16:24 0,001 
 
Aktualizováno: 1.6.2002  
Autor: Bohumil Novák  


